
Statistik for prøveafholdelse pr. 25-12-2022 - Kategori A

Afviklede prøver år til dato

0

200

400

600

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
2022

6 8

632

2

143
175

462

613546

7

516
559

436372

87

591

330 343

511

409 391

475

467

536

122

6

211

407

348

5 14

531
480

31

528

4

331

594

413 418 429
467

252

382
335

9

498 489

184

575

Afviklede prøver - Uge 51
Område

 

Antal
Beståede for
Praktisk

Antal
Beståede for
Teori

Praktisk Ej
Bestået

Teori Ej
Bestået

Afviste Ej Mødt

København
Sydsjælland og Lolland Falster
Østjylland

 
 
 

1 (33,3%)
1 (100,%)
2 (50,%)

 
 
 

1
 
 

 
 
 

1
 
2

Total   4 (50,%)   1   3

Udbud af prøver efter område - Uge 51
Område

 

Frigivne
praktisk

Frigivne
teori

Aflyste af
Færdselsstyrelsen

Ikke
bookede
(praktisk)

Ikke
bookede
(teori)

Afviklede
prøver

København
Sydsjælland og Lolland Falster
Østjylland

 
 
1

18
2
12

 
 
 

 
 
1

15
1
8

3
1
4

Total 1 32   1 24 8

** en køreprøve kan frigives i flere kategorier (et tidspunkt kan blive booket til B,C,D osv) men kun bestilt i en kategori. Det gør udstillingen af
data lidt mere kompliceret, fordi en prøve kan blive frigivet i Kategori B, men afviklede i kategori C. Derfor er afstemning mellem antallet af frigivne 
og afviklede prøver på tværs af kategorier ikke altid muligt. Frigivne prøver i kategori A skal fortolkes som frigivne prøver, som kan blive booket til 
kategori A. 



Statistik for prøveafholdelse pr. 25-12-2022 - Kategori B

Afviklede prøver år til dato
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Afviklede prøver - Uge 51
Område

 

Antal
Beståede for
Praktisk

Antal
Beståede for
Teori

Praktisk Ej
Bestået

Teori Ej
Bestået

Afviste Ej Mødt

Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

183 (74,1%)
155 (65,4%)
232 (48,6%)
155 (58,7%)
172 (71,7%)
186 (57,8%)
195 (72,5%)
100 (70,9%)
89 (73,6%)
192 (72,5%)

150 (69,1%)
268 (67,7%)
360 (65,9%)
180 (62,3%)
183 (66,1%)
203 (67,2%)
260 (69,9%)
207 (67,%)
201 (63,8%)
228 (73,1%)

60
79
238
107
67
132
70
41
30
73

55
108
141
100
79
77
102
90
107
76

6
9
10
4
8
12
4
2
2
4

10
14
42
7
8
14
10
10
7
4

Total 1.659 (64,2%) 2.240 (67,2%) 897 935 61 126

Udbud af prøver efter område - Uge 51
Område

 

Frigivne
praktisk

Frigivne
teori

Aflyste af
Færdselsstyrelsen

Ikke
bookede
(praktisk)

Ikke
bookede
(teori)

Afviklede
prøver

Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

206
213
496
265
119
328
226
111
62
195

222
400
578
294
294
303
401
313
329
317

7
12
12
11
8
34
5
 
 
9

1
1
15
1
0
3
3
0
1
2

5
4
31
5
17
1
29
4
14
5

464
633

1.023
553
517
624
641
450
436
577

Total 2.221 3.451 98 27 115 5.918

** en køreprøve kan frigives i flere kategorier (et tidspunkt kan blive booket til B,C,D osv) men kun bestilt i en kategori. Det gør udstillingen af
data lidt mere kompliceret, fordi en prøve kan blive frigivet i Kategori B, men afviklede i kategori C. Derfor er afstemning mellem antallet af 
frigivne og afviklede prøver på tværs af kategorier ikke altid muligt. Frigivne prøver i kategori A skal fortolkes som frigivne prøver, som kan blive 
booket til kategori A. til kategori B. 



Statistik for prøveafholdelse pr. 25-12-2022 - Kategori C,D,E,T/M

Afviklede prøver år til dato
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Afviklede prøver - Uge 51
Område

 

Antal
Beståede for
Praktisk

Antal
Beståede for
Teori

Praktisk Ej
Bestået

Teori Ej
Bestået

Afviste Ej Mødt

Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

38 (88,4%)
40 (76,9%)
47 (77,%)
36 (75,%)
22 (71,%)
39 (90,7%)
42 (93,3%)
41 (73,2%)
50 (87,7%)
33 (94,3%)

22 (62,9%)
26 (57,8%)
26 (68,4%)
19 (61,3%)
17 (89,5%)
12 (60,%)
17 (73,9%)
5 (45,5%)
15 (51,7%)
11 (100,%)

5
11
13
11
7
2
3
15
7
2

13
19
10
12
2
6
4
6
13
 

 
1
1
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2
1
2
4
2
 
1
 

Total 388 (82,4%) 170 (64,9%) 76 85 2 12

Udbud af prøver efter område - Uge 51
Område

 

Frigivne
praktisk

Frigivne
teori

Aflyste af
Færdselsstyrelsen

Ikke
bookede
(praktisk)

Ikke
bookede
(teori)

Afviklede
prøver

Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

85
83
67
50
152
47
93
86
117
108

40
66
58
41
23
26
33
18
48
22

 
 
 
 
 
1
3
 
7
22

0
4
1
0
0
4
1
0
0
1

5
21
20
10
4
6
10
7
19
11

78
97
99
79
50
63
68
67
86
46

Total 888 375 33 11 113 733

** en køreprøve kan frigives i flere kategorier (et tidspunkt kan blive booket til B,C,D osv) men kun bestilt i en kategori. Det gør udstillingen af
data lidt mere kompliceret, fordi en prøve kan blive frigivet i Kategori B, men afviklede i kategori C. Derfor er afstemning mellem antallet af 
frigivne og afviklede prøver på tværs af kategorier ikke altid muligt. Frigivne prøver i kategori A skal fortolkes som frigivne prøver, som kan 
blive booket til kategori A. 


